
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  
АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ  

 
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 
 

Об использовании средств индивидуальной защиты органов дыхания (маски, 
респираторы) 

 
В связи с угрозой распространения на территории Актанышского муниципального 

района Республики Татарстан новой короновирусной инфекции, в соответствии с 
внесением изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан 
от 06.06.2022 № 526 «О приостановлении действия отдельных положений 
постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.03.2020 № 208 «О 
мерах по предотвращению распространения в Республике Татарстан новой 
коронавирусной инфекции», 

 
распоряжаюсь: 

 
1. Рекомендовать гражданам использовать средства индивидуальной защиты 

органов дыхания (маски, респираторы) при нахождении в медицинских организациях, 
организациях социального обслуживания, в общественном транспорте, в местах 
массового пребывания людей, а также в закрытых помещениях организаций при 
взаимодействии с гражданами в случае отсутствия возможности соблюдения 
дистанции 1,5 метра (социальное дистанцирование). 
        2. Опубликовать данное распоряжение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан и на сайте Актанышского муниципального района. 
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
И.о.руководителя                                                                                      Р.А.Ильясов 

 
 
 

 

 

 

Тел. (85552) 3-44-22, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru 

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                Б О Е Р Ы К      
  от  _____________                                                                            №  _________ 

Документ создан в электронной форме. № 510-р от 24.08.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 23.08.2022 15:44

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № 510-р от 24.08.2022 
Инициатор согласования: Сахбиева Г.Р. Начальник отдела 
Согласование инициировано: 23.08.2022 15:44 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Ильясов Р.А.  
Подписано 

24.08.2022 - 11:14  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 510-р от 24.08.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 24.08.2022 11:28


